关于Mysteel计划新增玉米淀粉价格行情的通知

致Mysteel会员单位：

山东地区作为全国玉米淀粉产量最大的区域同时也是玉米淀粉消费量前列的

市场，产销一体市场价格变化快，长期以来市场参与者对该地区价格行情关注度

颇高。经过充分的市场调研以及线下价格积累，我的农产品网决定新增发布山东

德州市场及山东潍坊市场玉米淀粉价格行情表单。上线后的价格行情包含了市场

主要三个包装规格的玉米淀粉在德州及潍坊地区现货自提价格。自2021年9月8日

起，发布上述两个城市的玉米淀粉价格行情表单。价格的生成以市场实际成交价

格为主，并结合报盘、询盘价格，严格按照标准化流程编制价格。该价格将于每

个工作日上午 10:30 前发布，各会员单位可通过我的农产品网网页端、手机APP

端等查看和订阅玉米淀粉价格行情信息。

我们将充分听取和收集各方意见。如果您对此有任何意见或者建议，请发送

邮件至 wumx@mysteel.com 或者来电交流，电话：吴美霞，021-66896650。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2021 年 9月 1日